СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2018 года №38

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов города Фатежа от 20 декабря 2017 года № 28
«О Бюджете муниципального образования «город Фатеж» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в
Администрации города Фатежа, утвержденного решением Собрания депутатов города Фатежа от 20 декабря 2013 года №
62, руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района Курской области,
Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Внести в решение Собрания детутатов города Фатежа от 20 декабря 2017 года № 28 О Бюджете муниципального
образования «город Фатеж» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (газета «Фатежские будни» от
27 декабря 2017 года № 52) следующие изменения и дополнения:

1)  В статье 1:

-в части 1:

в абзаце первом слова «в сумме 22 954 566,00 рублей» заменить словами «в сумме 22746 912,00 рублей»

в абзаце втором слова «в сумме 23 022 240,00 рублей» заменить словами «в сумме 23 279 573,00 рублей»

2. Приложения №1; №5; №7; №9; №11; к решению Собрания депутатов города Фатежа от 20 декабря 2017 года № 28
изложить в новой редакции (прилагаются).

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
города Фатежа в сети «Интернет».

Председатель

Собрания депутатов города Фатежа О.А.Юркина

Глава

муниципального образования «город Фатеж» Е.В.Лобов